Não é admitida a subcontratação do objeto 

contratual; 

II - Garantia da contratação: Não haverá exigência da 

garantia da contratação dos artigos 96 e seguintes da Lei nº 

14.133, de 2021. 

6 – VALOR ESTIMADO 

6.1. O valor a contratar está estimado em R$ 230.800,03 

(duzentos e trinta mil, oitocentos reais e três centavos), 

inclusas todas as despesas necessárias à entrega dos 

produtos. 

6.2. O custo estimado foi apurado a partir de mapa de preços 

constante do processo administrativo, utilizaram-se como 

base de referência, valores de cotação em anexo.